e T e -




ANTIPASTO AMALFI (4 portate dello chef)
IMPEPATA DI COZZE
TRIS AFFUMICATO

POLPO ALLA MEDITERRANEA*
(pomodorini, olive)

INSALATA DI MARE*
ZUPPA DI MOSCARDINI*
CRUDO, COCCOLE, BURRATA

CUOPPO (frittatina di pasta, frittelle d'alga, arancino,
crocchetta di patate)

MONTANARE pomodoro, basilico, grana
MONTANARE pomodoro, basilico, bufala

Primi Piatt

SCIALATIELLI ALLO SCOGLIO*
SPAGHETTI ALLE VONGOLE VERACI

CORTECCE CON TONNO, POMODORINI
GIALLI E STICK DI MELANZANE

PACCHERI CON PESCE SPADA

(pomodorini gialli e olive taggiasche)
PENNE AL GRANCHIO*

CALAMARATA DI MARE
(calamari, cozze, pomodorini)

PACCHERI CON BURRATA E CILIEGINI FRESCHI

GNOCCHETTI CON PESTO DI PISTACCHIO,
CILIEGINI E STRACCIATELLA

Secondi Piatti
FRITTURA DI PESCE*

BACCALA FRITTO CON CHIPS DI PATATE

PESCE SPADA ALLA GRIGLIA

TAGLIATA DI TONNO CON VERDURE ALLA GRIGLIA
LA GRIGLIATA DEL PESCATORE

TAGLIATA DI MANZO CON RUCOLA E GRANA

Contorni
PATATINE FRITTE
INSALATA MISTA
COCCOLI FRITTI 8 pezzi
VERDURE ALLA GRIGLIA

AMALFI pomodoro, frutti di mare*
PORCINI fior di latte, pomodoro, porcini

18.00
12.00
15.00
14.00

15.00
15.00
12.00
10.00

10.00
12.00

18.00
17.00
15.00

15.00

13.00
14.00

12.00
13.00

18.00

15.00
15.00
20.00
23.00
15.00

5.00
5.00
6.00
5.00

10.00
9.00



SORRENTINA fior di latte, pomodoro,
pomodorini, bufala, basilico

A'SAN MARZANO filetto di pomodoro,
bufala, basilico

BUFALA bufala, pomodoro, basilico

MEDITERRANEA fior di latte, pomodoro,
pesto, pomodorini, basilico, bufala, olive

MAIALONA fior di latte, pomodoro, cotto,
salamino, wurstel, salsiccia

MASCARPONE E SPECK fior di latte, pomodoro,
mascarpone, speck

MARGHERITA fior di latte, pomodoro, basilico
MARINARA pomodoro, origano, aglio, basilico
NAPOLI fior di latte, pomodoro, capperi,
acciughe, origano

SALAMINO fior di latte, pom.,salamino piccante

CALABRESE fior di latte, pomodoro, crudo,
burrata, ‘nduja

ALPINA fior di latte, pomodoro, porcini, speck
SICILIANA fior di latte, pomodoro, melanzane a
funghetto, grana, basilico

NONNA ANTONIETTA provola di Agerola,
pomodoro, basilico, polpettine, fiocchi di ricotta
4 FORMAGCGI fior di latte, pomodoro, provola di
Agerola, gorgonzola, grana

COTTO E FUNGHI fior di latte, pomodoro, cotto,
funghi champignon

4 STAGIONI fior di latte, pomodoro, cotto,
champignon, carciofi, olive

CAPRICCIOSA fior di latte, pomodoro, cotto,
champignon, carciofi, olive, wurstel
L'AMERICANA fior di latte, pom., wurstel, patatine

VEGETARIANA fior di latte, pomodoro,
melanzane, zucchine, pomodorini, rucola

LA PARMIGIANA fior di latte, cotto, melanzane
a funghetto, bufala, grana

Pigze Bianche

NAPULE fior di latte, salsiccia, friarielli

NONNO NICOLA fior di latte, scarola,
salsiccia, noci

NORVEGESE fior di latte, salmone affumicato,
rucola, grana

VALTELLINA fior di latte, bresaola, rucola, grana

PARIGINA fior di latte, panna, cotto,
crocchette di patate

LA SFIZIOSA fior di latte, mortadella, burrata,
granella di pistacchio

9.00

9.00

10.00
12.00

9.00

9.00

7.00
6.00
9.00

9.00
11.00

9.00
9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00
9.00

10.00

10.00
10.00

9.00

9.00
9.00

10.00



CONTADINA fior di latte, porcini, salsiccia,
grana

GUSTOSA fior di latte, porcini, gorgonzola,
salamino

Covaccini

L'AFFUMICATO salmone affumicato, rucola,
pomodorini, granella di pistacchio
CAPRESE pomodori a fette, bufala
LA RUGIADA crudo, pomodorini, rucola, grana
TIROLESE speck, provola, pinoli

Calgeni
FRITTO ricotta, cicoli, pepe, pomodoro, fior di latte
LISCIO fior di latte, pomodoro, cotto
FARCITO fior di latte, cotto, funghi, wurstel, olive

NAPOLI fior di latte, cotto, provola di Agerola,
ricotta, pomodoro, pepe

SPADINO cotto, porcini, gorgonzola, speck a crudo
VESUVIO fior di latte, cotto, funghi, salamino
PANE ARABO lattuga, pom. a fette, bufala, crudo

Panuogzi
TOTO salsiccia, friarielli, fior di latte
JAMME'JA pomodorini, fior di latte, pancetta
SNACK wurstel, patatine, fior di latte
O'SCUGNIZZO crudo, bufala, melanzane

a funghetto
Pigze Megzo Metro

MARGHERITA
FARCITA 2 gusti
FARCITA 3 gusti

9.00

9.00

9.00

9.00
9.00
9.00

10.00
9.00

10.00
10.00

10.00
10.00
10.00

10.00
10.00
10.00
10.00

20.00
23.00
25.00

AGGIUNTA DI BUFALA 2.50 / ALTRE AGGIUNTE 1.00

*In mancanza di alimento fresco verrd somministrato

alimento surgelato o congelato



Bevande

ACQUA 50 CL.
ACQUATLT.

COCA COLA 15LT.
COCA COLA 33 CL.
COCA COLA ZERO 33 CL.
ESTATHE LIMONE 33 CL.
ESTATHE PESCA 33 CL.
SPRITE 33 CL.

Birre in Bottighia

TENNENT'S 33 CL.

BECKS 33 CL.

CORONA 33 CL.

BECKS 66 CL.

ICHNUSA 50 CL.

NASTRO AZZURRO 66 CL.

RIEGEL CHIARA 50 CL.

RIEGEL WEISSE 50 CL.

RIEGEL AMBRATA 50 CL.
ARTIGIANALE BELGA CHIARA 33 CL.

ARTIGIANALE BELGA DORATA 33 CL.

ARTIGIANALE BELGA ROSSA 33 CL.

Vini Bianchi

CORTE FRIZZANTE
CANTO DEI MESSERI
FALANGHINA

CGRECO DIFFUEG

FIANO DI AVELLINO
GEWURSTRAMINER
CHARDONNAY

PINOT GRIGIO

BRUSA FRIZZANTE
CORTE ROSE

PROSECCO BLANC DE BLANC
PASSERINA BIO VEGANO
PECORINO BIO VEGANO

Vini Rosdi
CANTO DEI MESSERI
CHIANTI CLASSICO
MORELLINO DI SCANSANO
AGLIANICO CAMPANIA

COPERTO

1.00
2.50
5.00
3.00
3,00
3,00
3,00
3,00

4.00
4.00
4.00
5.00
5.00
5.00
7.00
7.00
7.00
6.00
6.00
6.00

10.00
10.00
13.00
15.00
15.00
18.00
18.00
18.00
12.00
15.00
18.00
18.00
18.00

10.00
15.00
15.00
15.00

2.00






