

Menù

Antipasti

Аниризи	
ANTIPASTO AMALFI (4 portate dello chef)	18.00
IMPEPATA DI COZZE	12.00
TRIS AFFUMICATO	15.00
POLPO ALLA MEDITERRANEA*	14.00
(pomodorini, olive)	
INSALATA DI MARE*	15.00
ZUPPA DI MOSCARDINI*	15.00
CRUDO, COCCOLE, BURRATA	12.00
CUOPPO (frittatina di pasta, frittelle d'alga, arancino, crocchetta di patate)	10.00
MONTANARE pomodoro, basilico, grana	10.00
MONTANARE pomodoro, basilico, bufala	12.00
Primi Piatti	
SCIALATIELLI ALLO SCOGLIO*	18.00
SPAGHETTI ALLE VONGOLE VERACI	17.00
CORTECCE CON TONNO, POMODORINI GIALLI E STICK DI MELANZANE	15.00
PACCHERI CON PESCE SPADA (pomodorini gialli e olive taggiasche)	15.00
PENNE AL GRANCHIO*	13.00
CALAMARATA DI MARE	14.00
(calamari, cozze, pomodorini)	14.00
PACCHERI CON BURRATA E CILIEGINI FRESCHI	12.00
GNOCCHETTI CON PESTO DI PISTACCHIO, CILIEGINI E STRACCIATELLA	13.00
Secondi Piatti	
FRITTURA DI PESCE*	18.00
BACCALÀ FRITTO CON CHIPS DI PATATE	15.00
PESCE SPADA ALLA GRIGLIA	15.00
TAGLIATA DI TONNO CON VERDURE ALLA GRIGLIA	
LA GRIGLIATA DEL PESCATORE	23.00
TAGLIATA DI MANZO CON RUCOLA E GRANA	15.00
Contorni	
PATATINE FRITTE	5.00
INSALATA MISTA	5.00
COCCOLI FRITTI 8 pezzi	6.00
VERDURE ALLA GRIGLIA	5.00
Pizze Rosse	
AMALFI pomodoro, frutti di mare*	10.00

PORCINI fior di latte, pomodoro, porcini

9.00

SORRENTINA fior di latte, pomodoro, pomodorini, bufala, basilico	9.00
A'SAN MARZANO filetto di pomodoro, bufala, basilico	9.00
BUFALA bufala, pomodoro, basilico	10.00
MEDITERRANEA fior di latte, pomodoro, pesto, pomodorini, basilico, bufala, olive	12.00
MAIALONA fior di latte, pomodoro, cotto, salamino, wurstel, salsiccia	9.00
MASCARPONE E SPECK fior di latte, pomodoro, mascarpone, speck	9.00
MARGHERITA fior di latte, pomodoro, basilico	7.00
MARINARA pomodoro, origano, aglio, basilico	6.00
NAPOLI fior di latte, pomodoro, capperi, acciughe, origano	9.00
SALAMINO fior di latte, pom.,salamino piccante	9.00
CALABRESE fior di latte, pomodoro, crudo, burrata, 'nduja	11.00
ALPINA fior di latte, pomodoro, porcini, speck	9.00
SICILIANA fior di latte, pomodoro, melanzane a funghetto, grana, basilico	9.00
NONNA ANTONIETTA provola di Agerola, pomodoro, basilico, polpettine, fiocchi di ricotta	9.00
4 FORMAGGI fior di latte, pomodoro, provola di Agerola, gorgonzola, grana	9.00
COTTO E FUNGHI fior di latte, pomodoro, cotto, funghi champignon	9.00
4 STAGIONI fior di latte, pomodoro, cotto, champignon, carciofi, olive	9.00
CAPRICCIOSA fior di latte, pomodoro, cotto, champignon, carciofi, olive, wurstel	9.00
L'AMERICANA fior di latte, pom., wurstel, patatine	9.00
VEGETARIANA fior di latte, pomodoro, melanzane, zucchine, pomodorini, rucola	9.00
LA PARMIGIANA fior di latte, cotto, melanzane a funghetto, bufala, grana	10.00
Pizze Bianche	

yy

NAPUL'È fior di latte, salsiccia, friarielli	10.00
NONNO NICOLA fior di latte, scarola, salsiccia, noci	10.00
NORVEGESE fior di latte, salmone affumicato, rucola, grana	9.00
VALTELLINA fior di latte, bresaola, rucola, grana	9.00
PARIGINA fior di latte, panna, cotto, crocchette di patate	9.00
LA SFIZIOSA fior di latte, mortadella, burrata, granella di pistacchio	10.00

CONTADINA fior di latte, porcini, salsiccia, grana	9.00
GUSTOSA fior di latte, porcini, gorgonzola, salamino	9.00
0	
Covaccini	
L'AFFUMICATO salmone affumicato, rucola, pomodorini, granella di pistacchio	9.00
CAPRESE pomodori a fette, bufala	9.00
LA RUGIADA crudo, pomodorini, rucola, grana	9.00
TIROLESE speck, provola, pinoli	9.00
Calzoni	
FRITTO ricotta, cicoli, pepe, pomodoro, fior di latte	10.00
LISCIO fior di latte, pomodoro, cotto	9.00
FARCITO fior di latte, cotto, funghi, wurstel, olive	10.00
NAPOLI fior di latte, cotto, provola di Agerola, ricotta, pomodoro, pepe	10.00
SPADINO cotto, porcini, gorgonzola, speck a crudo	10.00
VESUVIO fior di latte, cotto, funghi, salamino	10.00
PANE ARABO lattuga, pom. a fette, bufala, crudo	10.00
Panuozzi	
TOTÒ salsiccia, friarielli, fior di latte	10.00
JAMME'JÀ pomodorini, fior di latte, pancetta	10.00
SNACK wurstel, patatine, fior di latte	10.00
O'SCUGNIZZO crudo, bufala, melanzane a funghetto	10.00
Pizze Mezzo Metro	
MARGHERITA	20.00
FARCITA 2 gusti	23.00
FARCITA 3 gusti	25.00
AGGIUNTA DI BUFALA 2.50 / ALTRE AGGIUNTE 1.	00

Bevande

Вечипае				
ACQUA 50 CL.	1.00			
ACQUA 1 LT.	2.50			
COCA COLA 1,5 LT.	5.00			
COCA COLA 33 CL.	3.00			
COCA COLA ZERO 33 CL.	3,00			
ESTATHÉ LIMONE 33 CL.	3,00			
ESTATHÉ PESCA 33 CL.	3,00			
SPRITE 33 CL.	3,00			
SI MIE 33 CE.	3,00			
Birre in Bottiglia				
TENNENT'S 33 CL.	4.00			
BECKS 33 CL.	4.00			
CORONA 33 CL.	4.00			
BECKS 66 CL.	5.00			
ICHNUSA 50 CL.	5.00			
NASTRO AZZURRO 66 CL.	5.00			
RIEGEL CHIARA 50 CL.	7.00			
RIEGEL WEISSE 50 CL.	7.00			
RIEGEL AMBRATA 50 CL.	7.00			
ARTIGIANALE BELGA CHIARA 33 CL.	6.00			
ARTIGIANALE BELGA DORATA 33 CL.	6.00			
ARTIGIANALE BELGA ROSSA 33 CL.	6.00			
Vini Bianchi				
CORTE FRIZZANTE	10.00			
CANTO DEI MESSERI	10.00			
FALANGHINA	13.00			
GRECO DI TUFO	15.00			
FIANO DI AVELLINO	15.00			
GEWURSTRAMINER	18.00			
CHARDONNAY	18.00			
PINOT GRIGIO	18.00			
BRUSA FRIZZANTE				
DROSATRIZZANTE	12.00			
COPTE POSÈ	12.00			
CORTE ROSÈ PROSECCO BLANC DE BLANC	15.00			
PROSECCO BLANC DE BLANC	15.00 18.00			
PROSECCO BLANC DE BLANC PASSERINA BIO VEGANO	15.00 18.00 18.00			
PROSECCO BLANC DE BLANC	15.00 18.00			
PROSECCO BLANC DE BLANC PASSERINA BIO VEGANO	15.00 18.00 18.00			
PROSECCO BLANC DE BLANC PASSERINA BIO VEGANO PECORINO BIO VEGANO	15.00 18.00 18.00			
PROSECCO BLANC DE BLANC PASSERINA BIO VEGANO PECORINO BIO VEGANO Vini Rossi	15.00 18.00 18.00 18.00			
PROSECCO BLANC DE BLANC PASSERINA BIO VEGANO PECORINO BIO VEGANO Vini Rossi CANTO DEI MESSERI	15.00 18.00 18.00 18.00			
PROSECCO BLANC DE BLANC PASSERINA BIO VEGANO PECORINO BIO VEGANO Vini Rossi CANTO DEI MESSERI CHIANTI CLASSICO	15.00 18.00 18.00 18.00			
PROSECCO BLANC DE BLANC PASSERINA BIO VEGANO PECORINO BIO VEGANO Vini Rossi CANTO DEI MESSERI CHIANTI CLASSICO MORELLINO DI SCANSANO	15.00 18.00 18.00 18.00 10.00 15.00			

